SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223,  de 06 de

dezembro de 2017, torna pública a Convocação 16 (para matrícula) das candidatas do cadastro

reserva do Campus Porto Grande para preenchimento das vagas na 3ª turma.

Campus: Porto Grande
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: 30 e 31 de agosto de 2018 no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuação Situação
192 JAINA TUNARI BARATA 34  Cadastro Reserva
193 LUCIVANE FERREIRA DOS SANTOS 34 Cadastro Reserva
194 MAINARA FERREIRA DA CONCEIÇÃO 34 Cadastro Reserva
195 SABRINA TRINDADE DE SOUZA 34 Cadastro Reserva
196 MICHELE DE SOUZA DE ARAUJO 34 Cadastro Reserva
197 EIZAELMA DOS SANTOS CAETANO 34 Cadastro Reserva
198  RAIANNE MONTEIRO LOPES 34 Cadastro Reserva
199 TAIARA CRISTIAN CONCEIÇÃO LEITE 34 Cadastro Reserva
200 RAISSA FERREIRA VILHENA 34 Cadastro Reserva
201 EDINE CORREIA DA SILVA 34 Cadastro Reserva
202 MARCILENE DA LUZ OLIVEIRA 34 Cadastro Reserva
203 ALINE PEREIRA DOS SANTOS 34 Cadastro Reserva
204 JOSILENE BATISTA DOS SANTOS 34 Cadastro Reserva
205 JOSIELE CRISTINA SANTOS LIMA 34 Cadastro Reserva
206 JULIETE MICHELE RIBEIRO DOS SANTOS 34 Cadastro Reserva
207 ELIVANE MONTEIRO DOS SANTOS LIMA 34 Cadastro Reserva
208 TANIA SARGER RODRIGUES 34 Cadastro Reserva
209 JULIANA DE JESUS RIBIERO 34 Cadastro Reserva
210 NATALIA LACERDA VIDAL FERREIRA 34 Cadastro Reserva
211 ROSANA KELLY ALMEIDA LIMA 34 Cadastro Reserva
212 PAULA RAIANE MOREIRA BRAZÃO 34 Cadastro Reserva
213 ROSA MARIA LOPES DE ALMEIDA 34 Cadastro Reserva
214 STEFANY PATRICIA CONCEIÇÃO BARBOSA 34 Cadastro Reserva
215 MARIA BERENICE ALVES FERREIRA 33 Cadastro Reserva
216 DIRLENE BATISTA FERREIRA 33 Cadastro Reserva
217 MARIA RAMOS DOS SANTOS VALENTIM 33 Cadastro Reserva
218 JHESSICA SANTOS DA LUZ 33 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

219 MARIA LÚCIA DA SILVA RODRIGUES 32 Cadastro Reserva
220 NAIDE GONÇALVES NUNES 32 Cadastro Reserva
221 LORENA CRISTINA PEREIRA ROCHA 32 Cadastro Reserva
222 MILENE BATISTA DE ALFAIA 32 Cadastro Reserva
223 LEIDIANE DE JESUS LOPES 32 Cadastro Reserva
224 ANTONIA SILVANA SOUZA DE OLIVEIRA 31 Cadastro Reserva
225 MARIA DOS SANTOS TRINDADE 31 Cadastro Reserva
226 ZENAIDE DE LOURDES RIFFEL 31 Cadastro Reserva

227
TATHYANNE MICHELLE DE ARAÚJO
SOARES

31 Cadastro Reserva

228 CRISANE TAVARES FARIAS 31 Cadastro Reserva
229 EVANILDA CAMPOS DE LIMA 31 Cadastro Reserva
230 ROSEANE DA CRUZ COSTA 31 Cadastro Reserva
231 DANIELE BARROS SAMPAIO 31 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 29 de agosto de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP

* Versão Original Assinada